
UCHWAŁA NR XXXVIII/104/2020 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie okresu użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Na podstawie art. 236 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 1740) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.)  Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala,             
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie na okres kolejnych 40 lat okresu 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, położonych przy ul. Mieczysława Radwana: 
1) działki Nr 78/6 (obręb 18, arkusz 4), o pow. 0,0039ha, ujawnionej w księdze 

wieczystej Nr KI1O/00016111/6, zabudowanej pawilonem handlowo-
usługowym, 

2) działki Nr 78/5 (obręb 18, arkusz 4), o pow. 0,0058ha, ujawnionej w księdze 
wieczystej Nr KI1O/00016110/9, zabudowanej pawilonem handlowo-
usługowym. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 




